様式第２号（第４条関係）

 年  月  日

平 川 市 長 様

   住 所

 氏 名

             連絡先

道路反射鏡設置承諾書

私は、平川市が私の所有する土地へ下記のとおり、道路反射鏡を設置すること

について承諾いたします。

１．土地の所在地

 平川市

２．承諾内容

（１）当該土地を道路反射鏡設置場所として使用するにあたり、使用料は無償

とする。

（２）使用期間は道路反射鏡を必要とする期間とし、当該土地の改良等の事情

により撤去の必要が生じたときは、市負担により速やかに撤去し現状に

復することとする。

（３）道路反射鏡の維持管理並びに設置で生ずる第三者の苦情または損害につ

いては、市の責任と負担で対応することとする。